УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»



РАСПИСАНИЕ
 зачетов и экзаменов для магистранта 2 курса очной формы получения образования
специальности 1-40 80 02 Системный анализ, управление и обработка информации 
[bookmark: _GoBack]на период экзаменационной сессии 08.01.2024-20.01.2024  

	Название учебной дисциплины
	Форма контроля
	К-во часов/ 
зач. ед. по учебному плану
	Информация о промежуточной аттестации
	ФИО преподавателя

	
	
	
	дата
	ауд.
	время
	

	Курсовой проект по модулю «Управление данными»
	
	80/2
	28.12.2023
	каф.
	11.25
	Науч. руковод.

	Научно-исследовательский семинар
	зачет
	480/15
	29.12.2023
	каф.
	11.25
	Науч. руковод.

	Экономические методы управления IT-предприятием
	зачет
	160/5
	04.01.2024
	442-4
	11.25
	Россоха Е.В.

	Программирование микросервисов
	зачет
	192/6
	05.01.2024
	413-1
	14.40
	Шиман Д.В.

	Управление данными в ERP-системах
	зачет
	192/6
	06.01.2024
	327/1
	11.25
	Блинова Е.А.

	Иностранный язык для делового и профессионального общения
	экзамен
	108/3
	12.01.2024
	123/2общ
	11.25
	Кривоносова Е.В.

	Управление процессом разработки информационных систем
	экзамен
	192/6
	19.01.2024
	428/4
	11.25
	Россоха Е.В.






